

INFO – SERWIS

Styczeń 2016 (114)

OM NSZZ „Solidarność”
w Volkswagen Poznań



Pierwsze posiedzenie Sekcji Młodych NSZZ „Solidarność”

Na mocy uchwały Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność” w regionach i branżach powstaje Sekcja Młodych. 29 stycznia 2016 r. miała ona możliwość po raz pierwszy spotkać się na szczeblu krajowym. Podczas posiedzenia odbyło się głosowanie, w wyniku którego zostały wybrane władze Krajowej Sekcji Młodych. Przewodniczącym został przedstawiciel naszego Regionu Wielkopolska, Marcin Gallo. Natomiast członkiem 10- osobowej Rady Krajowej Sekcji Młodych został członek naszej organizacji związkowej, Sebastian Antczak.

Pierwszym celem wyznaczonym przez przewodniczącego jest zainicjowanie powstania sekcji w regionach oraz branżach, w których do tej pory nie została ona powołana. Kolejnym zadaniem jest utworzenie grup tematycznych, których uwaga koncentrować się będzie na sprawach ludzi młodych, nie tylko pracowników, ale także uczniów i studentów.

PODARUJ SWÓJ 1 %

Zachęcamy do wspierania osób chorych, wymagających leczenia bądź rehabilitacji, a także fundacji opiekujących się takimi osobami poprzez przekazywanie 1% podatku.

Lista osób potrzebujących pomocy oraz szczegółowe informacje na ich temat znajdują się na stronie internetowej www.solidarnoscwvp.pl w zakładce: *inne* → *przeznacz 1% podatku*.

Osoby zainteresowane umieszczeniem apelu w sprawie przekazania 1% podatku, na stronie internetowej naszej organizacji związkowej prosimy o kontakt z Panią Katarzyną Nowak.



OKSystem
SPORT ZDROWIE URLODA

Przypominamy o możliwości skorzystania z oferty programu sportowo- rekreacyjnego OK SYSTEM

Ceny karnetów:

- **100 PLN** - Członek Związku, MULTIKARNET 3 razy w tygodniu
- **160 PLN** - Pracownik VWP MULTIKARNET 3 razy w tygodniu
- **160 PLN** - Osoba towarzysząca MULTIKARNET 3 razy w tygodniu
- **40 PLN** - dzieci do 16 roku życia KARTA BASENOWA OPEN

Wpłaty na marzec 2016 r. przyjmujemy do 15 lutego 2016 r.

Lista dostępnych obiektów znajduje się na stronie internetowej www.oksystem.pl

Kontakt:

extern.katarzyna.nowak@vw-poznan.pl